

اعلامیه مطبوعاتی

اشتراک حکومت حسینیه در اجلاس بیمستیک "BIMSTEC" تحت تسلط هندوستان، دلیل واضح بر تسلیمی این رژیم بر اهداف شوم منطقه‌ای هند است

(ترجمه)



به تاریخ ۳۱ اگست ۲۰۱۸م، دولت شیخ حسینیه تفاهم نامه‌ای را برای تأسیس یک شبکه‌ی اتصال برقی همراه با اجزای دیگر این شبکه در جریان اجلاس چهارم "BIMSTEC" (ابتکار خلیج بنگال برای همکاری‌های تکنالوژی و اقتصادی چندسکتوری) امضاء کرده است. این کار حسینیه با نعمت باداران استعماری او، کلیدی برای درب تحقق آرمان‌های منطقه‌ای، استراتژیک و اقتصادی هند محسوب می‌شود. این امضاء راه دیگری را برای هند هموار خواهد ساخت تا به عنوان پلان‌های شوم‌اش خود را عمیقاً در بخش‌های استراتژیک بنگله‌دیش دخیل کند تا باشد که نفوذ زهراگین خود را در هر گوشه‌ی کشور ما پخش بکند. در حال حاضر، دولت حسینیه اجازه داده است تا چندین شرکت هندی به شدت در سکتورهای انرژی (نفت و گاز) ما سرمایه‌گذاری کنند، که این امر به شدت برای حاکمیت و منافع اقتصادی ما مضر است. از امضای یک پیمان دفاعی در سال گذشته برای خرید 500 میلیون دالر تجهیزات نظامی از کار افتاده و منسوخ هند تا به اجازه دادن شرکت‌های هندی برای تجارت در سکتورهای استراتژیک ما؛ مانند انرژی، تمام این امر یک چیز را واضح می‌سازد که دولت غلام صفت حسینیه تمام اختیارات را به هند می‌دهد-که دشمن قسم خورده‌ای مسلمان بنگله‌دیش است- تا تسلط کامل را در سرزمین ما داشته باشد.

علاوه بر این، بارها روشن شده است که چنین معاهداتی برای بهبود هرچه بیشتر مسلمانان به کار نمی‌رود، به جز این‌که خودشان به تأمین امنیت و حفاظت در برابر تجاوز و رفتار ناعادلانه از تروریست‌های واقعی اقدام کنند. همه‌ی آنچه که در این اجلاس شنیدیم، سخنان آتشین علیه به اصطلاح تروریسم و حامیان تروریسم از سوی رهبران کشورهای عضو بیمستیک "BIMSTEC" است، اما هیچ اشاره‌ای به وضعیت مسلمانان روهینگیا نشد که از شر دولت قاتل و تروریستی میانمار پا به فرار گذاشته بودند. شه‌ریار عالم، وزیر امور خارجه‌ی سرزمین مان، به جای اعتراض به این سکوت خائنانه علیه نسل‌کشی روهینگیا، گفت که بحران روهینگیا بر روند پروسه‌ی بیمستیک "BIMSTEC" و روابط دوجانبه‌ی ما تأثیر نخواهد گذاشت. چنین سخنان به وضوح نشان می‌دهد که چقدر رهبران خائن ما از احساسات و آرزوهای امت جدا هستند. بنابر این، این امضاء بخشی از ادامه‌ی تلاش‌های دهلی نو برای تقویت رابطه سیاسی، اقتصادی و نظامی با داکه است، و دولت نوکر ما با تمام خواسته‌های هند موافقت می‌کند و حقوق مردم را نادیده می‌گیرد. بنابر این، آن‌ها می‌توانند با این گونه بردگی‌شان به استعمارگران امریکایی، انگلیسی و متحدان منطقه‌شان یعنی هند قدرت خود را حفظ کنند.

ای مسلمانان! فریب سخن‌پردازی این رهبران خائن بیمستیک BIMSTEC را نخورید؛ زیرا این سازمان منطقه‌ای جز برای این که تسلط هند را در آسیای جنوب شرقی تأمین بسازد، دیگر برای هیچ هدفی تأسیس نشده؛ اما متأسفانه دولت نوکر ما برای حفظ قدرت‌اش با آن‌ها همکاری می‌کند. چگونه غیرت اسلامی ما اجازه می‌دهد، با دشمنانی که دستان‌شان با خون مسلمانان ما سرخ شده، همکاری بکنیم؟ اگر حکام حداقل نگران صلح برای این منطقه باشند، نمی‌توانستند نسل‌کشی فجیع مسلمانان روهینگیا را نادیده بگیرند.

ای مردم بنگله‌دیش! این نظام دموکراتیک سیکولری عامل اصلی اقتدار حکام عوامی و BNP بالای ما است که تمام‌شان به قدرت‌های استعماری و متحد منطقه‌ای‌شان-هند- فروخته شده‌اند. آن‌ها من‌حیث یک جاسوس و غلام غرب بالای ما حکومت می‌کنند و منافع خود را نسبت به منافع مردم بنگله‌دیش برتری می‌دهند. ما باید خود را از شر این حکام توسط برداشتن این نظام فاسد، برهانیم. فل‌هذا ما از تمام شما می‌خواهیم تا در کنار برادران‌تان در حزب التحریر برای تأسیس مجدد خلافت راشده‌ی ثانی بر منهج نبوت به حمل دعوت اسلامی بپردازید، زیرا خلافت واقعی اسلامی یگانه دولتی خواهد بود که هرگز تابع دولت‌های مشرک نخواهد بود و بلکه منافع امت را در اولویت برنامه‌ی دولت‌داری خود خواهد داشت.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا بَطَانَةً مِّن دُونِكُمْ لَا يَأْلُونَكُمْ خَبَالًا وَدُوا مَا عَنْتُمْ قَدْ بَدَتِ الْبَغْضَاءُ مِنْ أَفْوَاهِهِمْ وَمَا تُخْفِي صُدُورُهُمْ أَكْبَرُ
قَدْ بَيَّنَّا لَكُمُ الْآيَاتِ إِن كُنتُمْ تَعْقِلُونَ﴾

[آل عمران: ۱۱۸]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید، محرم اسراری از غیر خود، انتخاب نکنید! آن‌ها از هرگونه شرّ و فسادی در باره‌ی شما کوتاهی نمی‌کنند. آن‌ها دوست دارند، شما در رنج و زحمت باشید(نشانه‌های)، دشمنی از دهان(و کلام) شان آشکار شده و آن چه در دل‌های‌شان پنهان می‌دارند، از آن مهم‌تر است؛ ما آیات(و راه‌های پیش‌گیری از شرّ آن‌ها) را برای شما بیان کردیم، اگر اندیشه کنید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایہ بنگلہ دیش

شماره ی صدور: 12/01-1439

۲۴ ذوالحجہ ۱۴۳۹ھ-ق

۴ ستمبر ۲۰۱۸م